
Troubelice
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Uničov GPS souřadnice: 49.817314N, 17.081005E

Nadmořská výška: 250 m n. m. První pís. zmínka: 1313 (711 let) Katastrální výměra: 3 818 ha

Počet obyvatel: 1 849 PSČ: 783 83

Adresa URL: www.troubelice.cz

Počet obyvatel obce Troubelice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

127 752 135 835 1 849

Historie počtu obyvatel obce Troubelice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 127 752 135 835 -25 1 849
1.1.2023 130 762 141 841 17 1 874
1.1.2022 121 757 149 830 -2 1 857
1.1.2021 124 762 142 831 -17 1 859
1.1.2020 139 764 147 826 -5 1 876
1.1.2019 144 762 138 837 -2 1 881
1.1.2018 136 770 146 831 14 1 883
1.1.2017 124 776 141 828 -9 1 869
1.1.2016 125 785 141 827 -14 1 878
1.1.2015 129 787 149 827 12 1 892
1.1.2014 120 791 142 827 -8 1 880
1.1.2013 127 803 128 830 1 888
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